成都乐创自动化技术股份有限公司
E32Y1-L01 总线从站
用户手册 V1.0
用户手册  E32Y1-L01 总线从站                                                                        版本 V1.0
成都乐创自动化技术股份有限公司
修订记录
日期 修订版本 描述 作者 审阅
2020-09-16 1.0 发布 唐寅春 周莹

[10]
1.3. 型号列表
1.3.1. 型号表示方法
E系列 I/O单元型号根据以下规则进行分配。
XX/XXX X X
输入输出点总数
08:表示8个点总数；
16:表示16个点总数；
32:表示32个点总数；
128:表示128个点总数；
               .
               .
X
通讯协议
R:RTEX协议
E:EtherCAT协议
P:预留
C:预留
X:预留
模块功能类型
X:数字量输入
Y:数字量输出
C:智能模块
A:模拟量输入/输出/混
合
H:数字量模拟量混合
P:脉冲输出
固件版本
1:第1版
       .
       .
9:第9版
X X
模块子功能类型
T:12位分辨率模拟量
X:16位分辨率模拟量
L:低速数字量
H:高速数字量
S:单端输出的增量式编码器
D:差分输出的增量式编码器
A:绝对值式编码器
Y:集成普通IO
N:未集成普通IO
硬件版本
1:第1版
       .
       .
9:第9版
X-
客户定制标识
0：通用
1：客户A定制
2：客户B定制
图-型号命名方法
用户手册  E32Y1-L01 总线从站                                                                        版本 V1.0
[11]
1.3.2. 现有产品型录
本节介绍介绍现有产品的规格。
关于单个单元规格的详情，请参考各从站说明书中“6.从站介绍”的内容。